
Uchwała Nr XLVII/506/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 
 

w sprawie przyjęcia do współrealizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568;  

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  

z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 

1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) Rada Gminy Mielno uchwala, co 

następuje:  

§1. 1. Podejmuje się decyzję o współrealizacji projektu pn. „Równe szanse na starcie. Wsparcie 

edukacyjne dla uczniów z terenów wiejskich Gminy Mielno i Będzino” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych na podstawie zaakceptowanego 

wniosku o dofinansowanie o numerze WND-POKL.09.01.02-32-064/10. 

2. Wysokość dofinansowania zadań realizowanych przez Gminę Mielno określa uchwała 

budżetowa. 

3. Projekt realizowany będzie w okresie od 02 sierpnia 2010r. do 30 września 2011r. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

              Piotr Garnicki 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
Mielno wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


